
ORO PLATA BRONCE ORO PLATA BRONCE ORO PLATA BRONCE oros plata bronce

1 ANTIOQUIA 2 1 1 3 3 2 1 1 7 5 2 14

2 ATLANTICO 1 1 1 2 2 1 2 3 3 8

3 SAN ANDRES BIKE 1 2 1 2 2 1 3 6

4 CUNDINAMARCA 1 1 1 1 2 0 2 4

5 SANTANDER/CAÑAVERAL 2 1 2 1 4 0 5

6 BOYACA/C.D.100%AMB 1 1 1 1 0 2

7 CORDOBA/MONTERIA 1 1 0 1 1 0 2

8 AEROTIQUETES/CASANARE 1 1 1 1 0 2

9 SINCELEJO/SUCRE 1 1 1 1 0 2

10 CASANARE/ASOMASTERYOPAL 1 1 2 1 0 3 4

11 NTE S/DER/VILLA DEL ROSARIO 1 1 1 1 0 2 3

12 SANTANDER/EL DORADO 1 1 1 0 1 2

13 VALLE 1 1 0 1 1 2

14 CESAR/VALLEDUPAR/C.CALI 1 1 0 1 1 2

15 CALDAS/ASOMANIZALES 1 1 0 1 1 2

16 CAUCA 1 0 1 0 1

17 BOYACA/DUITAMA 1 0 0 1 1

18 ACRI/TOLIMA 1 0 0 1 1

19 BOYACA/CICLOBOY 0 0 0 0

20 BOGOTA 0 0 0 0

21 BOLIVAR 0 0 0 0

22 HUILA/ LOS TITANES 0 0 0 0

23 CALDAS/CLUBCIMA 0 0 0 0

24 SANTANDER/BARRANCABERMEJA 0 0 0 0

25 CLUB CARIBE STA MARTA/MAGDALENA 0 0 0 0

26 REGIONAL STA MARTA/MAGDALENA 0 0 0 0

TOTAL MEDALLAS 63

TOTAL
TOTAL
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Categoría Medalla Asociación

ORO YOPAL (TORRES,MALPICA,RINCON,GONZALEZ)

PLATA VALLE (RESTREPO,SANCHEZ,VALENCIA,AGUILAR)

BRONCE ANTIOQUIA (HERNANDEZ,GARCIA,ARROYAVE,GOMEZ)

ORO ANTIOQUIA (RESTREPO,HOYOS,LOPEZ,GOMEZ)

PLATA CAÑAVERAL/SANTANDER (SANTANA,OJEDA,MONCADA,PINZON)
BRONCE VILLA DEL ROSARIO (TRUJILLO,GOMEZ,OLARTE,CRISTANCHO)

ORO 100%ABD (SANCHEZ,GONZALEZ,QUINTANA,NIÑO)
PLATA ANTIOQUIA (LOPEZ,SIERRA,SANCHEZ,RAMIREZ)
BRONCE CUNDINAMARCA (SOLANO,DUQUE,CANO,SANCHEZ)

ORO ANTIOQUIA (VELASQUEZ,VARGAS,OTALVARO,TOBON)
PLATA CAÑAVERAL/SANTANDER (MONCADA,GONZALEZ,ROBLES,URIBE)
BRONCE SAN ANDRES BIKE (AVILA,PACHECO,HERRERA,SANCHEZ)

ORO EL DORADO/SANTANDER (GOMEZ,LEON,BELTRAN,GUTIERREZ)
PLATA CAUCA (CHANTRE, MACA,RAMIREZ,HOYOS)
BRONCE ATLANTICO (RIAÑO,PINZON,CORZO,GUZMAN)

Categoría Medalla Nombre Asociación

ORO JAMIT FERNANDO GARCIA GARCIA ANTIOQUIA

PLATA DANIEL JOSE HERNANDEZ URIBE ANTIOQUIA

BRONCE OSCAR HERNANDO SANCHEZ JURADO VALLE

ORO JORGE MARIO GOMEZ RESTREPO ANTIOQUIA

PLATA JORGE IVAN RESTREPO DIAZ ANTIOQUIA

BRONCE ROLANDO TRUJILLO CABALLERO VILLA DEL ROSARIO/NORTE DE SANTANDER

ORO ANDRES MEDAGLIA GONZALEZ SAN ANDRES ISLA/CICLO 91

PLATA MIGUEL ANGEL NIÑO CORREDOR C.D.100% A.B.D./BOYACA

BRONCE JAMES SOTO MARTINEZ ASOMANIZALES/CALDAS

ORO JORGE LEON OTALVARO RESTREPO ANTIOQUIA

PLATA HECTOR HERRERA ALMONACID SAN ANDRES ISLA/CICLO 91

BRONCE ISRAEL ANTONIO OCHOA PLAZAS DUITAMA/BOYACA

ORO RAFAEL ANTONIO TOLOZA CALVO CUNDINAMARCA

PLATA LUIS HERNAN DELGADO T. CICLO CALI/VALLEDUPAR 

BRONCE CARLOS JULIO GOMEZ BADILLO EL DORADO/SANTANDER

 

ORO NARDA LILIANA RIVERA GONZALEZ AEROTIQUETES/CASANARE

PLATA ENA MARIA HERNANDEZ HERNANDEZ ATLANTICO

BRONCE SUSAN MARCELA PIZARRO GONZALEZ ASOMASTERYOPAL/CASANARE

ORO YANETH DEL CARMEN SIERRA GOMEZ CAÑAVERAL/SANTANDER

PLATA TANIA MARGARITA MANCILLA GONZALEZ SINCELEJO/SUCRE

BRONCE ALEXANDRA MARGARITA VEGA ROSADO ATLANTICO

ORO MARIA ELVIRA GARCIA GARCIA SAN ANDRES ISLA/CICLO 91

PLATA ADRIANA JARAMILLO MARIN ANTIOQUIA

BRONCE MARTHA CRISTINA FLOREZ MALDONADO ACRI/TOLIMA
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Categoría Medalla Nombre Asociación

ORO YUER JOSE TORRES MEJIA MONTERIA/CORDOBA

PLATA CARLOS ALBERTO MONCADA GUARDIOLA MONTERIA/CORDOBA

BRONCE GUSTAVO GONZALEZ CASTILLO ASOMASTERYOPAL/CASANARE

ORO ROLANDO TRUJILLO CABALLERO VILLA DEL ROSARIO/NORTE DE SANTANDER

PLATA DARIO ALBERTO VARGAS HOLGUIN ANTIOQUIA

BRONCE ELIESER ENRIQUE QUIÑONES CAÑON CUNDINAMARCA

ORO NOE SANCHEZ  CARDONA ANTIOQUIA

PLATA REINALDO DE J. GAVIRIA BERMUDEZ ASOMANIZALES/CALDAS

BRONCE JORGE IVAN RESTREPO DIAZ ANTIOQUIA

ORO JORGE NILTON ORTIZ CARO ANTIOQUIA

PLATA GERARDO MONCADA GUIZA CAÑAVERAL/SANTANDER

BRONCE PEDRO VICENTE PACHECO FAJARDO SAN ANDRES ISLA/CICLO 91

ORO RAFAEL ANTONIO TOLOZA CALVO CUNDINAMARCA

PLATA JAIRO ARMANDO GUZMAN DIAZ ATLANTICO

BRONCE LUIS HERNAN DELGADO T. CICLO CALI/VALLEDUPAR 

ORO ENA MARIA HERNANDEZ HERNANDEZ ATLANTICO

PLATA NARDA LILIANA RIVERA GONZALEZ AEROTIQUETES/CASANARE

BRONCE SUSAN MARCELA PIZARRO GONZALEZ ASOMASTERYOPAL/CASANARE

ORO TANIA MARGARITA MANCILLA GONZALEZ SINCELEJO/SUCRE

PLATA YANETH DEL CARMEN SIERRA GOMEZ CAÑAVERAL/SANTANDER

BRONCE ALEXANDRA MARGARITA VEGA ROSADO ATLANTICO

ORO JENNY DURLEIS MALVIDO VERGARA ATLANTICO

PLATA LUZ ESTELLA HIGUERA ARDILA ATLANTICO

BRONCE MARIA ELVIRA GARCIA GARCIA SAN ANDRES ISLA/CICLO 91
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